МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.11.2013                                                                                                № 458-а
Об утверждении списков победителей конкурсного отбора муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей, внедряющих инновационные образовательные программы, и конкурса лучших педагогов дополнительного образования и тренеров-преподавателей, реализующих дополнительные образовательные программы в государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся в ведении органов управления образованием, органов по делам молодежи

 В соответствии с Процедурами и критериями конкурсного отбора муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей, внедряющих инновационные образовательные программы, и конкурса на получение денежного поощрения лучших педагогов дополнительного образования, тренеров-преподавателей, реализующих дополнительные образовательные программы в государственных, муниципальных образовательных организациях, утвержденных приказами министерства образования Нижегородской области от 31.03.2008 №229, №230, и на основании согласования членов рабочей группы по реализации приоритетных национальных проектов в сфере образования от 15.11. 2013
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые списки победителей конкурсного отбора муниципальных образовательных организаций дополнительного образования детей Нижегородской области, внедряющих инновационные образовательные программы, находящихся в ведении органов управления образованием, органов по делам молодежи, и конкурса на получение денежного поощрения лучших педагогов дополнительного образования, тренеров-преподавателей, реализующих дополнительные образовательные программы в государственных, муниципальных образовательных организациях Нижегородской области, находящихся в ведении органов управления образованием, органов по делам молодежи.

2. Ректору государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования "Нижегородский институт развития образования" (далее - НИРО) Н.Ю. Бармину разместить списки победителей на сайте НИРО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления дошкольного, общего и дополнительного образования детей Л.В.Шмонину.
Министр                                                                                                      С.В. Наумов